
Vaststelling verhuur kades en ligplaatsen als economisch activiteit

 

De raad van de gemeente Purmerend,

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 26 mei 2016,

 

B E S L U I T:

 
Voorgesteld wordt de verhuur van kades en ligplaatsen vast te stellen als economisch activiteit die

plaatsvindt in het algemeen belang.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering d.d. 29 september 2016

 

de griffier,

J.F.  Kamminga

de voorzitter,

D.  Bijl

Nr. 256083

GEMEENTEBLAD 29 november

2018

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend

Gemeenteblad 2018 nr. 256083 29 november 20181


